REPUBBLICA ITALIANA

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO

PARTE PRIMA - PARTE SECONDA

Roma, 10 luglio 2000

Si pubblica normalmente il 10), 20 e 30 di ogni mese

EMPEZIONE REDAZIONE E AMMINISTRAZIONE PRESSO LA PRESIDENZA DELLA GIUNTA REGIONALE - VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212 - 00147 ROMA

IL 80LLETTINO UFFICIALE si pubblica a Roma in que distinti fascicoli:

- 1) la Parte I (Atti della Regione) e la Parte II (Atti dello Stato e della U.E.)
- 2) la Parte III (Avvisi e concorsi)

Modalità di abbonamento e punti vendita:

L'abbonamento ai fascicoli del Bollettino Ufficiale si effettua secondo le modalità e le condizioni specificate in appendice e mediante versamento dell'importo, esclusivamente sui clo postale n. 42759001 intestato a Regione Lazio abbonamento annuale o semestrale alla Parte I e II; alla parte III; alle parti I, II e III al Bollettino Ufficiale.

Il Bollettino Ufficiale della Regione Lazio è ora consultabile anche in via telematica tramite Internet accedendo el sito www.regione.Lazio.it

Il Bollettino Ufficiale può essere visualizzato e/o stampato sia in forma testuale che grafica.

Gli utenti sono assistiti da un servizio di "help" telefonico (06-85082140).

Per INFORMAZIONI sui servizio telematico e richieste di ABBONAMENTO on line rivolgersi all'ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO, Roma, Piazza Verdi n. 10 - FUNZIONE EDITORIA, Tel.: 0685082207 - 0685082150 Fax: 0685082520 e-mail: INFO!PZS@MAIL.IPZS.iT

Si rinvia ugualmente all'appendice per le informazioni relative ai punti vendita dei fascicoli del Bollettino Ufficiale, nonché sul servizio di Bollettino Ufficiale in via telematica.

SOMMARIO

PARTE I

ATTI DELLA GIUNTA REGIONALE

 DELIBERAZIONE, DELLA GIUNTA REGIONALE 29 febbraio 2000, n. 567.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 28 marzo 2000, n. 912.

IPAB «Istituto della Sacra Famiglia» di Roma. Nuova titolazione, modifiche e integrazioni dello statuto... Pag. 4

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 11 aprile 2000, n. 1265.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 11 aprile 2000, n. 1297.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 18 aprile 2000, n. 1356.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 25 maggio 2000, n. 1522.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 13 giugno 2000, n. 1583.

GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

estratio dal processo verbale della seduta del 29 FEB, 2000

ADDI' 29 FEB, 2000 NELLA SEDE DEL CONSIGLIO REGIONALE, IN VIA DELLA PISANA, 1301 SI E' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI' COSTITUITA:

ZADALONI COSENTINO	Pietro Lichello	Presidente Vice Presidente	FEDERICO HERMANIN	Maurisio Giovanni	Assessore "
AT.FANDRI	Livio	Assassore	LUCISANO	Pietro	••
AMATI	Matteo	:	MARRONI	Angiolo	
BONADONNA	Salvatore	**	META	Michela	:1
CIOFFARELLI	Francesco	E2:	PIZZUTELLI		¢÷
DONATO	Pasquale	-4			

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione. CMISSIS

ASSENTI:	ALEANDRI	_	AMATI	_	DOMATO	_

DELIBERAZIONE Nº 567

OGGETTO: Comune di Serrone (Fr) - Variante al vigente PRG per la realizzazione di una palestra annessa alla scuola media. Legge 1/78 - Restituzione.



LA GIUNTA REGIONALE

VISTA la legge urbanistica (7.8.1942, n. 1150 e successive modifiche ed integrazioni; VISTO il D.P.R. (5.1.1972, n. 8; VISTA la L. R. 8.11.1977, n. 43; VISTA la Legge 3.1.78, n. 1; VISTA la L.R. 2.7.87, n. 36; VISTA la legge 15.5.1997, n. 127;

PREMESSO che con propria deliberazione n. 2649 del 16/6/98 è stato approvato il P.R.G. del Comune di Sersone (FR);

VISTA la delibera consiliare n. 11 del 3. 99, con cui il predetto Comune ha approvato, ai sensi deila citata legge n. 1/78 il progetto dei lavori relativi alla costruzione di una palestra annessa alla scuola media nei centro storico, in variante al vigente P.R.G;

RITENUTO che gli atti e gli elaborati relativi al predetto progetto sono stati, con nota n. 3854 del 5/8/99, presentati per l'approvazione all'Assessorato Regionale all'Urbanistica e Casa;

CHE essendo state rilevate carenze ed irregolarità nella documentazione trasmessa, con nota n. 8657 del 21/10/99 il Settore 44 dell'Assessorato Regionale all'Urbanistica ha invitato il Comune a provvedere alle necessarie integrazioni e regolarizzazioni avvertendo il Comune stesso che i termini previsti daila Legge restavano comunque sospesi;

CHE il Comune di Serrone con note nn. 5481 del 23/10/99 e 5428 del 20/10/99 ha provveduto solo parzialmente agli adempimenti richiesti;

VISTA la nota n. 3144 del 24/11/99 con la quale il predetto Settore 44 dell'Assessorato all'Urbanistica ha nuovamente invitato il Comune a provvedere alle necessarie integrazioni e regolarizzazioni nel termine di 90 giorni;

CHE essendo inutilmente decorso tale termine occorre provvedere alle definitive determinazioni in merito alia variante di che trartasi, ai sensi dell'art. 13 della L.R. 43/77;



SU proposta dell'Assessore all'Urbanistica e Casa;

DELIBERA

La variante del P.R.G. del Comune di Serrone (FR) correlata al progetto per la realizzazione di una palestra amnessa alla Scuola media, adottata dal Comune stesso con deliberazione consiliare n. 11 del 3/5/9/ va respinta ai sensi dell'art. 13, comma 2°, della Legge regionale 8/11/77, n. 43, non avendo l'Amministrazione provveduto alle integrazioni richieste.

Il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi dell'art. 17, comma 32, della legge 15.5.1997, n. 127. La presente delibera sarà pubblicata sul Boliettino Ufficiale della Regione Lazio.

IL PRESIDENTE : F. 10 PIETRO BADALONI

IL SEGRETARIO : F.15 Dou, Saverio GUCCIONE

MA MOR TIPE

